[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30.09.2022
	                                                                                № 1/3

д. Шихово

Об избрании секретаря

Шиховской сельской Думы пятого созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, Регламентом Шиховской сельской Думы от 30.09.2022 № 1/1 Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Шиховской сельской Думы пятого созыва Кропачеву Валентину Михайловну.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Шиховского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством РФ.

Председатель Шиховской

сельской Думы                                                                             В. А. Бушуев
Глава Шиховского
сельского поселения                                                                      В. А. Бушуев